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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

Wettkampf 51 - 50m Schmetterling weiblich
Weltrekord: 00:24,43 - Sarah Sjöström (Sweden) am 05.07.2014 in Borås (SWE)
Europarekord: 00:24,43 - Sarah Sjöström (Sweden) am 05.07.2014 in Borås (SWE)
Deutscher Rekord: 00:25,68 - Aliena Schmidtke (SC Magdeburg) am 28.07.2017 in Budapest (HUN)
Bahnrekord Nordbad: 00:29,29 - Janett Schell (SK Neptun Leimen) am 15.05.2022 in Darmstadt

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:30,51 513
2. Lisa Deyerling 2009 SG Heddesheim 00:33,26 396

nicht am Start
Laura Rössing 2009 VW Mannheim
Marla Beermann 2009 TV 1862 Langen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Lina Estella Pfeifer 2008 SSG Saar Max Ritter 00:31,73 456
2. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 00:33,42 390
3. Mia Jakob 2008 Poseidon Aschaffenburg 00:33,49 388
4. Greta Skalitz 2008 SG Wetterau 00:34,13 366
5. Lana Fecher 2008 Poseidon Aschaffenburg 00:34,31 361
6. Lea-Sophie Haug 2008 SSG Pforzheim 00:34,46 356
7. Johanna Laupert 2008 SG Wetterau 00:34,76 347
8. Hannah Schäffer 2008 Poseidon Aschaffenburg 00:35,09 337
9. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:35,21 334
10. Anna Kramm 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:35,96 313
11. Elina-Emma Pilz 2008 SSG Pforzheim 00:36,32 304
12. Marlene KOPF 2008 SSC Landau 00:36,77 293

nicht am Start
Leana Schlegel 2008 TV 1862 Langen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 00:31,68 458
2. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:32,28 433
3. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 00:33,20 398
4. Hannah Kochendörffer 2007 TV 1862 Langen 00:33,29 395
5. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:33,44 389
6. Eva Luise Sändig 2007 SSG Saar Max Ritter 00:33,99 371
7. Emmelie Stief 2007 Kaiserslauterer SK 00:34,18 365
8. Lotta Keitel 2007 SV Hellas Brühl 00:34,55 353

nicht am Start
Anna-Katharina Beermann 2007 TV 1862 Langen

abgemeldet
Leonie Sommerkorn 2007 TSG Darmstadt
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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 51 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:29,08 592 BR
2. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 00:30,74 501
3. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:30,97 490
4. Antonia-Sophie Schwarz 2006 SG Frankfurt 00:31,68 458
5. Franka Timm 2006 Poseidon Aschaffenburg 00:33,45 389
6. Chiara Gündogan 2006 TV 1862 Langen 00:35,14 336
7. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 00:35,86 316
8. Eva-Maria Kreß 2006 SC Wasserfreunde Fulda 00:37,15 284
9. Mathilda Schütt 2006 SC Wasserfreunde Fulda 00:38,28 259

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Antonia Gördes 2005 SCW Eschborn 00:30,19 529
2. Melissa Chapman 2005 SV Bietigheim 00:32,27 433
3. Melissa Siebenlist 2005 TSG Darmstadt 00:32,57 422
4. Janika Bentjen 2005 SV Gelnhausen 1924 00:33,02 404
5. Vivien Michelle Novy 2005 SG Wetterau 00:33,63 383
6. Carolina Klein 2005 SG Wetterau 00:34,06 369
7. Dalida Gass 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,74 347
8. Marie Birkenstock 2005 SC Wasserfreunde Fulda 00:37,65 273

nicht am Start
Lavinia Haber 2005 SCW Eschborn

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
1. Pia Helli Henning 2006 SG Frankfurt 00:29,08 592 BR
2. Antonia Gördes 2005 SCW Eschborn 00:30,19 529
3. Isabell Litvinov 2001 SSG Pforzheim 00:30,27 525
4. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:30,51 513
5. Sarah-Johanna Helmich 2003 SCW Eschborn 00:30,56 510
6. Larissa Sina 2006 SG Frankfurt 00:30,74 501
7. Arina Balzer 2006 DSW 1912 Darmstadt 00:30,97 490
8. Antonia-Sophie Schwarz 2006 SG Frankfurt 00:31,68 458
8. Natalie Raschke 2007 SG Frankfurt 00:31,68 458
10. Lina Estella Pfeifer 2008 SSG Saar Max Ritter 00:31,73 456
11. Melissa Chapman 2005 SV Bietigheim 00:32,27 433
12. Lea Maria Makovec 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:32,28 433
13. Hannah Hoffschulz 2004 SG Poseidon Eppelheim 00:32,41 428
14. Melissa Siebenlist 2005 TSG Darmstadt 00:32,57 422
15. Amelie Noelle Kettenbach 2003 DSW 1912 Darmstadt 00:32,98 406
16. Janika Bentjen 2005 SV Gelnhausen 1924 00:33,02 404
17. Emelie Braun 2007 TV 08 Baumbach 00:33,20 398
18. Lisa Deyerling 2009 SG Heddesheim 00:33,26 396
19. Hannah Kochendörffer 2007 TV 1862 Langen 00:33,29 395
20. Salome Schultheis 2008 SG Wetterau 00:33,42 390
21. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:33,44 389
22. Franka Timm 2006 Poseidon Aschaffenburg 00:33,45 389
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zu begrüßen!
58. Internationalen Schwimmfest um den DSW-Cup am 29. und 30.04.2023 im Neuen Nordbad

Wir würden uns freuen euch bei unserem

noch Wettkampf 51 - 50m Schmetterling weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  FINA 
23. Mia Jakob 2008 Poseidon Aschaffenburg 00:33,49 388
24. Vivien Michelle Novy 2005 SG Wetterau 00:33,63 383
25. Susanne Fellenberg 2004 SG Poseidon Eppelheim 00:33,88 374
26. Eva Luise Sändig 2007 SSG Saar Max Ritter 00:33,99 371
27. Carolina Klein 2005 SG Wetterau 00:34,06 369
28. Greta Skalitz 2008 SG Wetterau 00:34,13 366
29. Emmelie Stief 2007 Kaiserslauterer SK 00:34,18 365
30. Lana Fecher 2008 Poseidon Aschaffenburg 00:34,31 361
31. Lea-Sophie Haug 2008 SSG Pforzheim 00:34,46 356
32. Lotta Keitel 2007 SV Hellas Brühl 00:34,55 353
33. Dalida Gass 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:34,74 347
34. Johanna Laupert 2008 SG Wetterau 00:34,76 347
35. Hannah Schäffer 2008 Poseidon Aschaffenburg 00:35,09 337
36. Chiara Gündogan 2006 TV 1862 Langen 00:35,14 336
37. Mara Kutzer 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:35,21 334
38. Laurina Pointner 2006 TSG Darmstadt 00:35,86 316
39. Anna Kramm 2008 SC Wasserfreunde Fulda 00:35,96 313
40. Maxine Nowak 2004 SG Wetterau 00:36,23 306
41. Elina-Emma Pilz 2008 SSG Pforzheim 00:36,32 304
42. Marlene KOPF 2008 SSC Landau 00:36,77 293
43. Eva-Maria Kreß 2006 SC Wasserfreunde Fulda 00:37,15 284
44. Marie Birkenstock 2005 SC Wasserfreunde Fulda 00:37,65 273
45. Mathilda Schütt 2006 SC Wasserfreunde Fulda 00:38,28 259

nicht am Start
Hannah Plücker 2002 DSW 1912 Darmstadt


